
無料送迎バスに関する変更のお知らせ 

2023/10/16 

テニスガーデンレニックス 

いつもテニスガーデンレニックスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。2024

年 1 月からの変更についてお知らせ申し上げます。当クラブではこれまで全日無料送迎バ

スを提供してまいりましたが、残念ながら午前の送迎バス（~15:00）を廃止せざるを得な

い苦渋の決断となりました。この決断に至るまでには、以下の理由がございます。 

 

燃料費と人件費の高騰: 燃料費および人件費の急激な上昇が、無料送迎バスの運営に大

きな負担をかけております。今後もこれらの費用を賄うことが難しくなっております。 

有料送迎の法的制約: 有料送迎オプションの導入を検討しましたが、法律上の制約があ

ることが判明しました。このため、有料送迎を提供することは難しい状況です。 

 

この変更により、現在ご利用中の皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますことを、

心よりお詫び申し上げます。この決断は、私たちにとっても非常に苦渋のものであり、お

客様にご理解いただけることを願っております。 

 

私たちは、クラブの持続可能性を確保し、サービスを提供し続けるために、この難しい

道を選ばざるを得ないと判断いたしました。これからも、より良いテニスライフを提供す

るために尽力いたします。ご不明点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合

わせください。 


